

ПЕРЕЧЕНЬ ТОВАРОВ

переданных для нужд мобилизованных жителей Свердловской области, а также товаров для нужд военных комиссариатов, функционирующих на территории Свердловской области

| № | Наименование | Кол-во | Цена, руб. | Стоимость, руб. |
|-----|---|--------|------------|-----------------|
| 1. | Анальгин, таблетки 500 мг 10 шт | 53 | 20,00 | 1 060,00 |
| 2. | Азитромицин капсулы 250 мг, 6 шт. Озон | 10 | 132,00 | 1 320,00 |
| 3. | Аспирин-С таблетки шипучие 10 шт. Байер | 5 | 332,00 | 1 660,00 |
| 4. | Ацетилсалициловая кислота таблетки 500 мг 20 шт. Фармстандарт | 25 | 19,00 | 475 |
| 5. | Батарейка алкалиновая (щелочная) LuazON, AAA, LR03, спайка, 4 шт 1647488 | 45 | 75,00 | 3 375,00 |
| 6. | Батарейка алкалиновая (щелочная) LuazON, AAA, LR03, спайка, НАБОР 4 шт | 10 | 93,12 | 931,2 |
| 7. | Бинт медицинский нестерильный 14 x 700 см 30 гр/м2 6249150 | 22 | 37,26 | 819,72 |
| 8. | Бинт медицинский нестерильный плотность 36 г/кв. м, 14 x 700 см 1174579 | 63 | 38,70 | 2 438,10 |
| 9. | Бинт медицинский нестерильный фиксирующий из нетканого полотна, 10 x 500 см 5232190 | 172 | 24,20 | 4 162,40 |
| 10. | Бромгексин таблетки 8 мг 20 шт. Фармстандарт | 10 | 52,00 | 520 |
| 11. | Бромгексин таблетки 8 мг 28 шт. Обновление ПФК | 5 | 130,00 | 650 |
| 12. | Бромгексин, таблетки 8 мг 28 шт | 12 | 127,00 | 1 524,00 |
| 13. | Бромгексин-Акрихин таблетки 4 мг 50 шт. Акрихин | 6 | 121,00 | 726 |
| 14. | Валидол таблетки 60 мг 10 шт. Татхимфармпрепараты | 5 | 44,00 | 220 |

| | | | | |
|-----|---|-----|--------|----------|
| 15. | Валидол таблетки 60 мг 10 шт. Фармстандарт | 19 | 47,00 | 893 |
| 16. | Випросал В мазь, 30 г Гриндекс АО | 2 | 310,00 | 620 |
| 17. | Влажные салфетки Aura Tropic Cocktail, с антибактериальным эффектом, 15 шт | 240 | 11,90 | 2 856,00 |
| 18. | Жидкое крем-мыло Rain, антибактериальное, ванильное мороженое, с дозатором, 1 л | 1 | 131,47 | 131,47 |
| 19. | Замок навесной, 43x70 мм, 3 ключа | 10 | 90,21 | 902,1 |
| 20. | Зубная паста Silcamed, Семейная, без пенала, 130 г | 60 | 72,00 | 4 320,00 |
| 21. | Зубная щётка Rendal Simply, средней жёсткости, 1 шт. МИКС | 80 | 19,62 | 1 569,60 |
| 22. | Йод 5% спиртовой раствор, с помазком, 25 мл | 51 | 73,00 | 3 723,00 |
| 23. | Кагоцел таблетки 12 мг 20 шт. Ниармедик Фарма | 15 | 499,00 | 7 485,00 |
| 24. | Кагоцел, таблетки 12 мг 30 шт | 8 | 747,00 | 5 976,00 |
| 25. | Кальсоны мужские, цвет чёрный, размер 48 | 10 | 323,00 | 3 230,00 |
| 26. | Кальсоны мужские, цвет чёрный, размер 52 | 10 | 323,00 | 3 230,00 |
| 27. | Кальсоны мужские, цвет чёрный, размер 56 | 10 | 323,00 | 3 230,00 |
| 28. | Капсикам мазь , 30 г Гриндекс АО | 2 | 337,00 | 674 |
| 29. | Коврик впитывающий 40x60 см "Latt High", цвет черный, латексная пропитка | 5 | 144,53 | 722,65 |
| 30. | Кофе BLACK IN BLACK, растворимый, сублимированный, 85 г | 37 | 194,00 | 7 178,00 |
| 31. | Лампа светодиодная Luazon Lighting, А60, 11 Вт, Е27, 990 Лм, 6500 К, холодный белый | 20 | 69,00 | 1 380,00 |
| 32. | Лейкопластырь Верофарм бактерицидный 6x10 см Верофарм | 35 | 8,00 | 280 |
| 33. | Лейкопластырь Верофарм бактерицидный набор бежевый 8 шт Верофарм | 20 | 59,00 | 1 180,00 |

| | | | | |
|-----|---|-----|----------|-----------|
| 34. | Лопата пластиковая 480*360 мм, с алюминиевой планкой, с алюминиевым черенком, "Циклон" | 3 | 450,00 | 1 350,00 |
| 35. | Лоратадин-Вертекс таблетки 10 мг 30 шт. Вертекс | 21 | 85,00 | 1 785,00 |
| 36. | Лоратадин-Вертекс, таблетки 10 мг 30 шт | 20 | 85,00 | 1 700,00 |
| 37. | Мешки для мусора 120л "ТОВ.ЧИСТОВ", ПНД, толщина 8 мкм, 10 шт в рулоне, цвет черный | 30 | 71,78 | 2153,4 |
| 38. | Мыло туалетное «Ароматное» Красный виноград, 75 г | 150 | 17,37 | 2 605,50 |
| 39. | Нафтизин капли назальные 0.1% фл-кап 10 мл Легко | 20 | 18,00 | 360 |
| 40. | Носки мужские, цвет МИКС, размер 27 (41-43) | 100 | 23,00 | 2 300,00 |
| 41. | Но-шпа таблетки 40 мг 64 шт. Хиоин | 15 | 212,00 | 3 180,00 |
| 42. | Но-шпа форте, таблетки 80 мг 24 шт | 16 | 174,00 | 2 784,00 |
| 43. | Палатка кемпинговая BERGEN 4, размер 220 x 240 x 150 см, 4-местная, двухслойная | 7 | 4 560,00 | 31 920,00 |
| 44. | Парацетамол таблетки 500 мг 20 шт. Фармстандарт | 20 | 19,00 | 380 |
| 45. | Покрытие ковровое щетинистое 35x47 см "Травка-эконом" цвет серый | 5 | 115,43 | 577,15 |
| 46. | Присыпка детская LekSa, с ромашкой, 40 г | 19 | 74,69 | 1 419,11 |
| 47. | Проводной телефон Ritmix RT-005, настольно-настенный, Hi-Low, отключ. микрофона, черный | 2 | 669,30 | 1 338,60 |
| 48. | Салфетки медицинские стерильные из нетканого материала 45*29 см. 5 шт. | 140 | 37,26 | 5 216,40 |
| 49. | Сапоги мужские ЭВА «Мороз» Д333-КНУ -60С, цвет олива, размер 41-42 | 14 | 1 746,00 | 24 444,00 |
| 50. | Сотовый телефон Joy's S19, 1.44", 2 sim, 32Мб, microSD, 300 мАч, чёрный 7471898 | 20 | 570,00 | 11 400,00 |
| 51. | Спички бытовые НАБОР ГОСТ 1820-2001 10 коробков в ассортименте | 81 | 29,90 | 2 421,90 |

| | | | | |
|-----|--|----|----------|-----------|
| 52. | Средство жидкое для мытья поверхностей "Ника-Универсал", канистра, 5 кг | 3 | 403,52 | 1 210,56 |
| 53. | Стремянка ТУНДРА "ЛАЙТ", комбинированная, 5 ступеней, 1030 мм | 2 | 1 691,91 | 3 383,82 |
| 54. | Стрептоцид белый порошок 2 г Ивановская фармфабрика | 13 | 29,00 | 377 |
| 55. | Стрептоцид, порошок для наружного применения 2 г 1 шт | 17 | 26,00 | 442 |
| 56. | Термобелье мужское (верх), рост 170-176 см размер 100 , цвет чёрный | 24 | 923,00 | 22 152,00 |
| 57. | Термобелье мужское (верх), рост 170-176 см размер 108 , цвет чёрный | 6 | 923,00 | 5 538,00 |
| 58. | Термометр AMDT-10 1 шт. Амрус Интерпрайсис | 20 | 217,00 | 4 340,00 |
| 59. | Тонометр Little Doctor LD-2, полуавтоматический, манжета 25-36 см, 4хАА | 5 | 1 399,00 | 6 995,00 |
| 60. | Трусы мужские боксеры, цвет чёрный, размер 48 | 40 | 132,05 | 5 282,00 |
| 61. | Трусы мужские боксеры, цвет чёрный, размер 52 | 40 | 132,05 | 5 282,00 |
| 62. | Трусы мужские боксеры, цвет чёрный, размер 56 | 40 | 132,05 | 5 282,00 |
| 63. | Уголь активированный таблетки 250 мг 10 шт. Фармстандарт | 54 | 8,00 | 432 |
| 64. | Универсальное моющее средство для мытья полов Rain Концентрированное 5 л | 4 | 317,19 | 1 268,76 |
| 65. | Фонарь ручной "Мастер К" МНВ1- W1D9, 3 Вт, 9LED, 90 Лм, 3 ААА, черный 960083 | 48 | 71,10 | 3 412,80 |
| 66. | Фоторамка пластик L-6 21x30 см чёрный (пластиковый экран) | 20 | 110,58 | 2 211,60 |
| 67. | Ципрофлоксацин таблетки покрыт. плен. об. 500 мг 10 шт. Озон | 19 | 42,00 | 798 |
| 68. | Чай Принцесса КАНДИ Медиум 100 г, чай лист черн. 4695547 | 18 | 59,00 | 1 062,00 |

| | | | | |
|-----|--|----|---------------|-------------------|
| 69. | Швабра плоская, окрашенный черенок, микрофибра 43x14x124 см, цвет МИКС | 10 | 348,23 | 3 482,30 |
| 70. | Экофурил капсулы 100 мг 30 шт. Авва Рус | 2 | 282,00 | 564 |
| | Доставка закупленных товаров | 1 | 1 363,86 | 1 363,86 |
| | | | Итого: | 241 659,00 |